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Tervetuloa seuramme 75-vuotisjuhlaan Villen saunalle. 
 
Upseeriratsastajien perustava kokous järjestettiin 15.4.1936 Katajanokan Kasinolla. 
Paikalla olleet 24 upseeria päättivät perustaa yhdistyksen, jonka tarkoituksena oli koota 
yhteen ratsastusta harrastavat upseerit ja kohottaa heidän keskuudessaan 
ratsastusharrastusta ja -taitoa. Jäseneksi sai liittyä vakinaisessa palveluksessa oleva 
upseeri, reservinupseeri tai Suomessa asuva ulkomaalainen upseeri. Myöhemmin 
jäsenyyden ehtoja on muutettu ja nykyään seura on avoin kaikille halukkaille, joskin 
sotilaat ovat varmasti edelleenkin yksittäinen suurin ryhmä. 
 
Juhlavuotenamme olemme Suomen Ratsastajainliiton 10. vanhin edelleen toimiva seura. 
Historiaamme on liittynyt monenlaisia vaiheita, jotka ovat koetelleen seuraamme ja 
jäsenistöämme. Ennen viime sotia toiminta oli aktiivista ja jäsenmäärä nousi nopeasti noin 
200:aan. Sotavuosina toiminta oli hyvin vähäistä, mutta jälleen 1940-luvun jälkipuoliskosta 
alkaen toiminta virkistyi. Vuonna 1959 seurasi muutto Taivallahdesta Santahaminaan, 
josta alkaen ja vuoteen 1979 Kadettikoulun johtaja toimi virkansa ohella myös 
Upseeriratsastajien puheenjohtajana. Tämän aikakauden perintöä on mm. 
Maanpuolustuskorkeakoululla säilytettävät palkintomme. 
 
Santis Horse Show -ratsastuskilpailuja ryhdyttiin järjestämään vuonna 1977, joka kokosi 
Santahaminaan useana vuotena kovatasoisia ratsukoita kilpailemaan. Näiden kilpailujen 
järjestämisellä saaduilla tuotoilla Upseeriratsastajat pystyi hankkimaan ensimmäiset omat 
hevoset. Tätä ennen seura tukeutui toiminnassaan mm. puolustusvoimien hevosiin. Me 
tiedämme hyvin kuinka puolustusvoimat luopui hevosistaan kesällä 1994. Täysin ratsukot 
eivät Santahaminaa kuitenkaan jättänyt, sillä seuramme järjesti 70-vuotisjuhlaansa liittyen 
Santahamina Horse Show:n elokuussa 2006. 
 
Seuraava Santahamina Horse Show järjestettiin vuonna 2008, seuraavan vuoden 
tapahtuma oli yksi kolmesta Santahaminan sotilassaaren 200-vuotisjuhlan 
päätapahtumista. Tänä vuonna järjestetty Santahamina Horse Show oli järjestyksessään 
viides. Näiden viiden vuoden aikana tapahtumasta on muodostunut yksi kolmesta 
vuotuisesta päätapahtumasta, jolla halutaan viihdyttää saaren asukkaita, puolustusvoimien 
ja rajavartiolaitoksen työntekijöitä perheineen ja tarjota siviileille mahdollisuus tulla 
tutustumaan suljettuun sotilassaareen. 
 
Santahamina Horse Show:n ohella puheenjohtajana olen erityisen iloinen viimeisen viiden 
vuoden aikana tapahtuneesta kehityksestä seuramme toiminnassa. Horse Show on 
yhteinen ponnistus, jota koko aktiivinen jäsenistömme on valmistelemassa ja 
toteuttamassa - siitä kaikille parhaimmat kiitokset. Samoin viimeisen viiden vuoden aikana 
Upseeriratsastajien tunnettavuus on lisääntynyt ja olemme päässeet paremmin mukaan 
Suomen Ratsastajainliiton päätöksentekoelimiin. Kolmantena ilonaiheenani on 
jäsenmäärämme kasvu reilusta 70:stä nyt noin 100:n. Aktiivinen ja osallistuva jäsenistö on 
voimavara, jota ilman ei olisi toimintaa. 
 
Tulevaisuudessa meillä on vielä eräitä haasteita ratkaistavana, mutta olen täysin 
vakuuttunut että nykyisellä yhteishengellä ja yritteliäisyydellä me tulemme kyllä 
pärjäämään. 
 
Lopuksi haluan kohottaa maljan meidän 75-vuotiaalle seuralle. 


